令 和 ４ 年  ７ 月 ８日

保護者 様

ふじみ野市立上野台小学校

校長     清水 篤史

令和４年度運動会についてのご案内

小暑の候、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力頂き、ありがとうございます。

さて、今年度の運動会につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、学年運動会として行

うことと致します。ご理解のほど、よろしくお願い致します。

記

１ 日時（※予備日の実施時間は同じです。）

学年 実施日 予備日

１年生 令和４年１０月 ５日（水） １０：５０～１２：３０ 令和４年１０月１２日（水）

２年生 令和４年１０月 ４日（火）  ８：５０～１０：３０ 令和４年１０月１１日（火）

３年生 令和４年１０月 ５日（水）  ８：５０～１０：３０ 令和４年１０月１２日（水）

４年生 令和４年１０月 ６日（木）  ８：３５～１０：１５ 令和４年１０月１３日（木）

５年生 令和４年１０月 ４日（火） １０：５０～１２：３０ 令和４年１０月１１日（火）

６年生 令和４年１０月 ６日（木） １０：３５～１２：１５ 令和４年１０月１３日（木）

２ 場所 上野台小学校 校庭

３ その他

（１）保護者の参観を各家庭原則２名以内といたします。

（２）雨天判定は、７：３０頃を予定しております。延期の場合は、学校メールでご連絡させていただきます。

（３）予備日にも開催できなかった場合、日程を調整し、改めてご連絡させていただきます。

（４）参観場所のラインを引いておきますので、ラインの外側でご参観ください。

（５）写真・ビデオなどは、児童の競技の妨げにならないようにご協力お願いいたします。

（６）自転車は指定した場所(正門横のフェンス沿い)に駐輪するようお願いいたします。

（７）新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスクを着用のうえ、拍手での応援をお願いいたします。

（８）ご来校される方は、２週間前より検温をして、当日は、下記の健康チェックカードにご記入の上、受付ま

   でご持参ください。

（９）新型コロナウイルスの感染状況によっては、中止（延期）とします。

（10）当初予定していた実施日１０月１日（土）はお休み、振替休業日を予定していた１０月７日（金）は登校

日（通常日課）となります。

--------------------------------------- 切 り 取 り 線 ---------------------------------------

健康チェックカード

令和４年   月   日

参観される方の氏名

参観される方の体温 （   ．   ）℃ （   ．   ）℃

お子さんの氏名  年  組（          ）

※当日、風邪症状や体調不良の方は、参観をご遠慮ください。